Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

« 23: _ О И _ _ г 0  2О KsA /gff /?
г. Красноярск

Институт землеустройства, кадастров и природообустройства
Форма обучения: заочная

V Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Власову Ирину Олеговну, студентку 2 курса направления подготовки 21.04.02 Землеустройство и
кадастры, Оценка и управление городскими территориями обучающуюся на бюджетной основе,
ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

Директор ИЗКиП

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

Е.И. Коваленко

В.Г. Крымкова

Е.А. Летягина

20

20

20

20

20

Исполнитель: ИЗКиП Бондаренко А.С.

№ 000027675

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

" £ 3 " 0 4 ________20 £  о  № С ~  / @ 9  7^
г. Красноярск

Институт землеустройства, кадастров и природообустройства
Форма обучения: заочная

уОб отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Саая Дениса Валерьяновича, студента 3 курса направления подготовки 20.03.01 Техносферная
безопасность, Безопасность технологических процессов и производств в АПК обучающегося с полным
возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию (к пятому семестру не
приступал)
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

Директор ИЗКиП

Исполнитель: ИЗКиП Бондаренко А.С.
№000027712

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

Е.И. Коваленко

.  20_

.  20_

.  20_

.  20_

20

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

"  2 3 " 0 4 _____________20 2-0 №  С  -  / fOO
г. Красноярск

Институт землеустройства, кадастров и природообустройства
Форма обучения: заочная

\J Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Быкову Елену Ильиничну, студентку 3 курса направления подготовки 21.04.02 Землеустройство и
кадастры, Управление недвижимостью обучающуюся с полным возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из
числа студентов как неявившеюся на государственное аттестационное испытание без уважительной
причины
Основание: служебная записка

2. Кутенко Никиту Андреевича, студента 3 курса направления подготовки 21.04.02 Землеустройство и
кадастры, Управление недвижимостью обучающегося на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа
студентов как не выполнившего обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы
и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка

3. Хохрекову Людмилу Андреевну, студентку 3 курса направления подготовки 21.04.02 Землеустройство и
кадастры, Управление недвижимостью обучающуюся с полным возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из
числа студентов как неявившеюся на государственное аттестационное испытание без уважительной
причины
Основание: служебная записка

4. Перепечина Леонида Андреевича, студента 3 курса направления подготовки 21.04.02 Землеустройство и
кадастры, Управление недвижимостью обучающегося на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа
студентов как неявившегося на государственное аттестационное испытание без уважительной причины
Основание: служебная записка

5. Шатровского Владимира Викторовича, студента 3 курса направления подготовки 21.04.02
Землеустройство и кадастры, Оценка и управление городскими территориями обучающегося на бюджетной
основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившего обязанностей по добросовестному
освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка

6. Оськина Никиту Александровича, студента 3 курса направления подготовки 21.04.02 Землеустройство и
кадастры, Оценка и управление городскими территориями обучающегося на бюджетной основе,
ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившего обязанностей по добросовестному освоению
образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка

7. Филатова Игоря Николаевича, студента 3 курса направления подготовки 21.04.02 Землеустройство и
кадастры, Оценка и управление городскими территориями обучающегося на бюджетной основе,
ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившего обязанностей по добросовестному освоению
образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

Директор ИЗКиП

Исполнитель: ИЗКиП Бондаренко А.С.
№ 000027643

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

Е.И. Коваленко

В.Г. Крымкова

Е.А. Летягина

. 20_

_ 20_

_ 20_

_ 20_

20

[ Т О П Й Я В Й Й ,
I_____4 h » u j f '

подпись

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

" d l  " ________20
г. Красноярск

Институт землеустройства, кадастров и природообустройства
Форма обучения: заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

\j 1. Артемьева Данила Николаевича, студента 3 курса направления подготовки 20.03.01 Техносферная
безопасность, Безопасность технологических процессов и производств в АПК обучающегося с полным
возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов за невыполнение условий договора (к шестому
семестру не приступал)
Основание: служебная записка, согласие директора

' 2. Астапцева Ростислава Владиславовича, студента 3 курса направления подготовки 20.03.01 Техносферная
безопасность, Безопасность технологических процессов и производств в АПК обучающегося с полным
возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов за невыполнение условий договора (к шестому
семестру не приступал)
Основание: служебная записка, согласие директора

V3. Белова Михаила Николаевича, студента 2 курса направления подготовки 20.03.01 Техносферная
безопасность, Безопасность технологических процессов и производств в АПК обучающегося с полным
возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов за невыполнение условий договора (к четвертому
семестру не приступал)
Основание: служебная записка, согласие директора

\J 4. Бойко Веру Сергеевну, студентку 2 курса направления подготовки 21.03.02 Землеустройство и кадастры,
Земельный кадастр обучающуюся с полным возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов за
невыполнение условий договора (к четвертому семестру не приступала)
Основание: служебная записка, согласие директора

\j 5. Бурцева Виталия Владимировича, студента 2 курса направления подготовки 21.03.02 Землеустройство и
кадастры, Земельный кадастр обучающегося с полным возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа
студентов за невыполнение условий договора (к четвертому семестру не приступал)
Основание: служебная записка, согласие директора

J6. Жолудева Павла Андреевича, студента 3 курса направления подготовки 21.03.02 Землеустройство и
кадастры, Городской кадастр обучающегося с полным возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа
студентов за невыполнение условий договора (к пятому семестру не приступал)
Основание: служебная записка, согласие директора

<7. Корчуганову Анну Павловну, студентку 1 курса направления подготовки 21.03.02 Землеустройство и
кадастры, Землеустройство обучающуюся с полным возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов
за невыполнение условий договора, к обучению не приступала
Основание: служебная записка, согласие директора

,/8. Косолапова Александра Викторовича, студента 1 курса направления подготовки 21.04.02
Землеустройство и кадастры, Оценка и управление городскими территориями обучающегося с полным
возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов за невыполнение условий договора (ко второму
семестру не приступал)
Основание: служебная записка, согласие директора

9. Лепешкина Алексея Александровича, студента 1 курса направления подготовки 21.03.02
Землеустройство и кадастры, Землеустройство обучающегося с полным возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ
из числа студентов за невыполнение условий договора (к обучению не приступал)
Основание: служебная записка, согласие директора

,/10. Лоншакова Павла Витальевича, студента 3 курса направления подготовки 21.03.02 Землеустройство и
кадастры, Городской кадастр обучающегося с полным возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа
студентов за невыполнение условий договора (к пятому семестру не приступал)
Основание: служебная записка, согласие директора

tO r f
v 11. Масагутова Тимура Ринатовича, студента 4 курса направления подготовки 21.03.02 Землеустройство и

кадастры, Землеустройство обучающегося с полным возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов
за невыполнение условий договора (к седьмому семестру не приступал)
Основание: служебная записка, согласие директора

у  12. Машкова Николая Дмитриевича, студента 1 курса направления подготовки 21.03.02 Землеустройство и
кадастры, Землеустройство обучающегося с полным возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов
за невыполнение условий договора, к обучению не приступал
Основание: служебная записка, согласие директора

V13. Мерзлякову Алину Леонидовну, студентку 2 курса направления подготовки 21.03.02 Землеустройство и
кадастры, Землеустройство обучающуюся с полным возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов
за невыполнение условий договора (к четвертому семестру не приступала)
Основание: служебная записка, согласие директора

V14. Монгуш Дан-Хаяа Анчы-караевну, студентку 1 курса направления подготовки 21.03.02
Землеустройство и кадастры, Землеустройство обучающуюся с полным возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ
из числа студентов за невыполнение условий договора (ко второму семестру не приступала)
Основание: служебная записка, согласие директора

J  15. Новикова Николая Валерьевича, студента 1 курса направления подготовки 21.03.02 Землеустройство и
кадастры, Городской кадастр обучающегося с полным возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа
студентов за невыполнение условий договора (ко второму семестру не приступал)
Основание: служебная записка, согласие директора

16. Островскую Алёну Владимировну, студентку 1 курса направления подготовки 21.04.02
Землеустройство и кадастры, Управление недвижимостью обучающуюся с полным возмещением затрат,
ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов за невыполнение условий договора (ко второму семестру не приступала)
Основание: служебная записка, согласие директора

17. Панфилова Евгения Владиславовича, студента 1 курса направления подготовки 20.03.01 Техносферная
безопасность, Безопасность технологических процессов и производств в АПК обучающегося с полным
возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов за невыполнение условий договора (ко второму
семестру не приступал)
Основание: служебная записка, согласие директора

VI8. Петрова Виталия Викторовича, студента 4 курса направления подготовки 21.03.02 Землеустройство и
кадастры, Городской кадастр обучающегося с полным возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа
студентов за невыполнение условий договора (к восьмому семестру не приступал)
Основание: служебная записка, согласие директора

19. Постольникова Владислава Игоревича, студентку 3 курса направления подготовки 20.03.01
Техносферная безопасность, Безопасность технологических процессов и производств в АПК обучающуюся
с полным возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов за невыполнение условий договора (к
шестому семестру не приступал)
Основание: служебная записка, согласие директора

20. Русакову Екатерину Сергеевну, студентку 1 курса направления подготовки 21.04.02 Землеустройство и
кадастры, Оценка и управление городскими территориями обучающуюся с полным возмещением затрат,
ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов за невыполнение условий договора, к обучению не приступала
Основание: служебная записка, согласие директора

^21. Сарыглар Ангыр Олеговича, студента 2 курса направления подготовки 21.03.02 Землеустройство и
кадастры, Землеустройство обучающегося с полным возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов
за невыполнение условий договора (к третьему семестру не приступал)
Основание: служебная записка, согласие директора

v/ 22. Селянина Алексея Владимировича, студента 1 курса направления подготовки 21.03.02 Землеустройство
и кадастры, Городской кадастр обучающегося с полным возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа
студентов за невыполнение условий договора (ко второму семестру не приступал)
Основание: служебная записка, согласие директора

23. Толстунову Ольгу Валерьевну, студентку 2 курса направления подготовки 21.04.02 Землеустройство и
кадастры, Оценка и управление городскими территориями обучающуюся с полным возмещением затрат,
ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов за невыполнение условий договора (к третьему семестру не приступала)
Основание: служебная записка, согласие директора

ч 24. Хаврова Даниила Витальевича, студента 1 курса направления подготовки 20.03.01 Техносферная
безопасность, Безопасность технологических процессов и производств в АПК обучающегося с полным
возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов за невыполнение условий договора (ко второму
семестру не приступал)
Основание: служебная записка, согласие директора

ч/25. Холина Валерия Николаевича, студента 1 курса направления подготовки 20.03.01 Техносферная
безопасность, Безопасность технологических процессов и производств в АПК обучающегося с полным
возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов за невыполнение условий договора (ко второму
семестру не приступал)
Основание: служебная записка, согласие директора

v 26. Шошину Викторию Алексеевну, студентку 3 курса направления подготовки 21.03.02 Землеустройство и
кадастры, Городской кадастр обучающуюся с полным возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа
студентов за невыполнение условий договора (к шестому семестру не приступала)

Основание: служебная записка, согласие директора

^ 27. Эгамова Карима Икрамовича, студента 2 курса направления подготовки 20.03.01 Техносферная
безопасность, Безопасность технологических процессов и производств в АПК обучающегося с полным
возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов за невыполнение условий договора (к третьему
семестру не приступал)
Основание: служебная записка, согласие директора

\/28. Якоби Диану Витальевну, студентку 1 курса направления подготовки 21.03.02 Землеустройство и
кадастры, Землеустройство обучающуюся с полным возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов
за невыполнение условий договора, к обучению не приступала
Основание: служебная записка, согласие директора

Ректор

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

Директор ИЗКиП

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

Е.И. Коваленко

В.Г. Крымкова

Е.А. Летягина

20

20

.20

20

20

Исполнитель: ИЗКиП
№ 000027809

Бондаренко

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

" $  $ " i/Lf  20
г. Красноярск

Институт землеустройства, кадастров и природообустройства
Форма обучения: очная

V06 отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Корочарову Валентину Владимировну, студентку 2 курса направления подготовки 20.03.02
Природообустройство и водопользование, Водные ресурсы и водопользование, обучающуюся на бюджетной
основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившую обязанностей по добросовестному освоению
образовательной программы и выполнению учебного плана (к занятиям 2 курса 4 семестра 2018-2019 уч.
года не приступала).
О снование: служебная записка, согласие директора

20

20

20

20

20

Ректор И.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

Директор ИЗКиП

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

Е.И. Коваленко

В.Г. Крымкова

Е.А. Летягина

Исполнитель: ИЗКиП очная

№ 000027807